
 

Об утверждении денежных средств  из районного бюджета 

для организации питания обучающихся 

в образовательных учреждениях Альменевского района  

 

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 23 декабря 

2013 года № 699 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий 

местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение питанием обучающихся 

общеобразовательных организаций» и в целях удешевления питания обучающихся 

образовательных учреждений Альменевского района Администрация Альменевского 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дотацию из средств районного бюджета для организации питания 

малообеспеченных детей в размере 6 рублей 17 копеек в день на одного ребенка для 

образовательных учреждений Альменевского района. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 

распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя Главы Альменевского района Каримова Р.Р. 

 

 

 Глава Альменевского района                                         Д.Я. Сулейманов 
                                            

 

 

 

 

 

 

 

Зулкарнаева Л.М. 

9-24-73 

 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  
 

 

 __  15 февраля 2016 года_____ № __24_ 

 с. Альменево 
 


